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OGGETTO

Gara a procedura aperta telematica ai sensi degli artt. 60 e 95 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50, nonché ai
sensi dell’art. 8 comma 1 lettera c) della Legge n. 120 del 11/09/2020 Conversione in legge, con
modificazioni, del decreto-legge 16 luglio 2020, n. 76, recante «Misure urgenti per la semplificazione e
I’innovazione digitali» (Decreto Semplificazioni), per un servizio di supporto amministrativo alle
attivita complementari non sanitarie legate all’emergenza sanitaria COVID -19 per I’Ulss n. 8 Berica,
gara n. 8150149; CIG n. 8752119D11.

Nomina Commissione Giudicatrice.

Proponente: UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica
Anno Proposta: 2021
Numero Proposta: 1261
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11 Direttore dell’UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica riferisce che:

con Deliberazione del Direttore Generale n. 888 del 13/05/2021, questa Amministrazione ha deliberato
di autorizzare 1’espletamento di una gara a procedura aperta e con applicazione del criterio dell’offerta
economicamente piu vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualita prezzo, ai sensi
degli artt. 60 e 95 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50, nonché ai sensi dell’art. 8 comma 1 lettera c) della
Legge n. 120 del 11/09/2020 Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 16 luglio
2020, n. 76, recante «Misure urgenti per la semplificazione e 1’innovazione digitali» (Decreto
Semplificazioni), con I’attribuzione di un punteggio massimo di 70 punti su cento per la qualita e di 30
punti su cento per la parte economica, per un servizio di supporto amministrativo alle attivita
complementari non sanitarie legate all’emergenza sanitaria COVID -19 per 1’Ulss n. 8 Berica per un
periodo di 4 mesi eventualmente rinnovabile di ulteriori 4 mesi;

il valore complessivo dell’affidamento in parola é stato stimato in Euro 1.487.200,00 (Iva esclusa) di
cui, Euro 676.000,00 per la base d’asta di 4 mesi, Euro 676.000,00 per I’eventuale rinnovo di 4 mesi ed
Euro 135.200,00 per I’eventuale estensione contrattuale ai sensi dell’art. 106, comma 12 del D.Lgs. n.
50/2016, numero di gara 8150149; CIG n. 8752119D11;

ai chiarimenti pervenuti e stata fornita risposta nei termini e con le modalita previsti dal disciplinare e
bando di gara (Allegato 1);

entro il termine di presentazione delle offerte, fissato per il giorno 01 Giugno 2021 alle ore 12:00 hanno
presentato offerta i seguenti operatori economici:

= RTI Cordusio Servizi Spca - Maggio ’82 Cooperativa Sociale Integrata;

= RTI Planet Call Direct Srl — Istar Srl;

= RTI Consorzio Stabile Cento Orizzonti Scarl — Cooperativa Sociale Anthesys Servizi;
=  Seat Servizi avanzati tecnologici e terapeutici Societa Cooperativa Sociale;

= Archilogy SRL;

I’aggiudicazione della gara sara disposta a favore dell’offerta economicamente piu vantaggiosa, e
quindi indispensabile procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice, ex art. 77 del D.Lgs. n.
50/2016 e Regolamento Aziendale approvato con deliberazione n. 291 del 26 febbraio 2020 (avente per
oggetto la nomina e il funzionamento delle Commissioni Giudicatrici);

per la composizione della Commissione Giudicatrice si propongono i seguenti professionisti:

Presidente: dott. ssa Romina Cazzaro, Direttore UOC Direzione Medica Vicenza;

Commissari: dott.ssa Anna Diquigiovanni, Coordinatore UOC Direzione Medica Vicenza;
dott. Barbara Garbin, Collaboratore Amministrativo dell’Ufficio Coordinamento
Attivita Amministrative del Dipartimento di Prevenzione;

tutti i soggetti individuati hanno prodotto la dichiarazione di assenza di cause di incompatibilita, agli
atti presso gli Uffici dell’UOC proponente, nonché i loro curricula, che dimostrano adeguata esperienza
tecnica nel settore oggetto della gara, i quali verranno pubblicati nel sito dell’Azienda Ulss n. 8
“Berica”;
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in virtu delle competenze e professionalita documentate, i nominativi proposti paiono garantire
adeguata esperienza complessiva nello specifico settore cui afferisce 1’appalto;

Il medesimo Direttore ha attestato 1’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla
sua compatibilita con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari hanno espresso il parere favorevole
per quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra
IL DIRETTORE GENERALE
DELIBERA

1. di approvare i chiarimenti forniti dal RUP in corso di pubblicazione, allegati alla presente
deliberazione per farne parte integrante (Allegato 1);

2. di nominare, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 77 comma 1 del D.Lgs. 50/2016 e del
Regolamento interno adottato con deliberazione n. 291 del 26 febbraio 2020, la Commissione
Giudicatrice per la valutazione dal punto di vista tecnico ed economico delle offerte, come
segue:

Presidente:  dott. ssa Romina Cazzaro, Direttore UOC Direzione Medica Vicenza;
Commissari: dott.ssa Anna Diquigiovanni, Coordinatore UOC Direzione Medica Vicenza;
dott. Barbara Garbin, Collaboratore Amministrativo dell’Ufficio Coordinamento
Attivita Amministrative del Dipartimento di Prevenzione;

3. di stabilire che I’attivita di valutazione della Commissione Giudicatrice dovra essere conclusa
nel periodo massimo di due settimane dalla prima riunione, salva la possibilita di proroga per

motivate ragioni;

4. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’ Azienda.
Skt ske sk ok
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Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(App.to dr. Fabrizio Garbin)

Il Direttore Sanitario
(App.to dr. Salvatore Barra)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(App.to dr. Giampaolo Stopazzolo)

IL DIRETTORE GENERALE
(F.to digitalmente Maria Giuseppina Bonavina)

REGIONE DEL VENEToDocumento Firmato
digitalmente da

BONAVINA Maria
Giuseppina in data
SR B E R 07/06/2021 alle ore

15:06

11 presente atto e eseguibile dalla data di adozione.

Il presente atto & proposto per la pubblicazione in data 8-6-2021 all’ Albo on-line dell’ Azienda con le

seguenti modalita:

Oggetto e contenuto

Copia del presente atto viene inviato in data 8-6-2021 al Collegio Sindacale (ex art. 10, comma 5, L.R.
14.9.1994, n. 56).
IL RESPONSABILE PER LA GESTIONE ATTI
DELL’UOC AFFARI GENERALI
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UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica
UOS Gare

Indirizzo sede: Viale F. Rodolfi 37 - 36100 Vicenza
Direttore: Dott. Giorgio Miotto

GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER IL SERVIZIO DI SUPPORTO
AMMINISTRATIVO ALLE ATTIVITA’ COMPLEMENTARI NON SANITARIE LEGATE
ALL’EMERGENZA SANITARIA COVID - 19 PER L’AZIENDA ULSS N. 8 BERICA, AI SENSI

DEGLI ARTT. 60 E 95 DEL D.LGS. 18 APRILE 2016, N. 50, NONCHE AI SENSI DELL’ART. 8
COMMA 1 LETTERA C) DELLA LEGGE N. 120 DEL 11/09/2020.

GARA N. 8150149 - CIG N. 8752119D11 - ID SINTEL 140302140

CHIARIMENTIDA n.1an. 6

Domanda n. 1: In riferimento all'allegato "ALLEGATO 5 Elenco personale attualmente

impiegato_gara n. 8150149", si chiede cortesemente, se possibile, di integrare la tabella con la
data di assunzione del personale.

Risposta n. 1: In relazione al personale attualmente impiegato nella gestione del servizio, si
pubblica in allegato al presente (allegato 1) I’elenco aggiornato del personale, con indicazione del
CCNL impiegato, categoria, tipologia contrattuale, scatti di anzianitd e monte ore settimanale (tale

allegato, che riporta i dati aggiornati ed integrato con ulteriori elementi conoscitivi, sostituisce il precedente
Allegato 5 Elenco personale impiegato nel servizio).

Domanda n. 2: Si chiede cortesemente alla Stazione Appaltante, se possibile, di indicare la

formazione e gli eventuali di attestati/certificazioni inerenti ai servizi oggetto di gara posseduti dal
personale attualmente impiegato.

Risposta n. 2: il personale attualmente impiegato ha le conoscenze adeguate per lo svolgimento
delle prestazioni richieste dalla presente procedura di gara.

Domanda n. 3: In riferimento all'allegato "ALLEGATO 3 CAPITOLATO TECNICO gara n.
8150149", pag. 4, in particolare riguardo le "ore postazione giorno" dell'orario "Coordinatori
fascia 08:00-19:00" della sede C.O. SISP, si chiede cortesemente di chiarire la discrepanza tra
"ore postazione giorno” e la fascia oraria indicata, in quanto la fascia oraria indicata é 08:00-
19:00 (per un totale di 11 ore) mentre nelle "ore postazione giorno" sono indicate 8 ore.

Risposta n. 3: con riferimento ai Coordinatori della sede C.O. SISP ’orario giornaliero previsto &
di 8 ore da svolgere nella fascia oraria compresa tra le 08:00 e le ore 19:00.

Domanda n. 4: Si chiede il nominativo della Ditta uscente di cui fanno parte gli operatori da
riassorbire.

Risposta n. 4: Il quesito non & rilevante ai fini della corretta formulazione dell’offerta.



Domanda n. 5:

1) In riferimento al requisito di cui all’art 7.3 del disciplinare si chiede di specificare se il triennio
di riferimento sia da intendersi 2018/2019/2020 o si debba considerare il periodo 01/05/2018-
31/05/2021.

2) Per meglio definire I’importo economico previsto dalla clausola sociale, oltre alle informazioni
gia fornite nell’allegato 5, si chiede di specificare per ogni dipendente quanto segue:

a. Importo della RAL

b. L’appartenenza a categorie svantaggiate

c. Possesso di benefit contrattuali

d. Anzianita di servizio

3) In riferimento al CCNL CED si chiede di conoscere se la sua applicazione é motivata da un
diversa tipologia di attivita per gli 11 operatori a cui é applicato.

Risposta n. S:
In relazione al quesito n. 1), trattandosi di requisito di capacita tecnica e professionale, il triennio di

riferimento & quello antecedente la data di pubblicazione del bando, avvenuta nella GUUE 2021-0JS096-
25114 del 19/05/2021.

In relazione al quesito n. 2), si veda risposta al chiarimento n. 1;
In relazione al quesito n. 3), si precisa che il servizio attualmente & svolto da due operatori economici distinti

che applicano rispettivamente i contratti collettivi indicati nell’allegato 1, ovvero il CCNL multiservizi ed il
CCNL CED.

Domanda n. 6:

In merito all’applicazione della clausola sociale, si richiede, cortesemente, una lista aggiornata del
personale attualmente impiegato sul servizio e oggetto di riassorbimento, specificando in dettaglio:
Retribuzione Mensile lorda; Paga Mensile; Paga Mensile (part-time); % di part time; RAL; Costo
Aziendale Annuo; Costo Orario; Data di assunzione e anzianitd di servizio (anni di esperienza
maturati nel servizio); Scatti di anzianita; Categoria di appartenenza (Normodotato/Diversamente
Abile); Tipologia di disabilita;, Eventuali indennita di servizio, Eventuali benefit (buoni pasto,
ecc.); Azienda di appartenenza.

Risposta n. 6: si veda la risposta al chiarimenti n. 1 e n. 4.




ALLEGATO 1
Tipologia contratto
n.| Profilo professionale in detemgs:::z?detemin CCNL set‘t,i::rai:ale :::I'::‘:; data di assunzione |Livello eventu:;irir;:izrjnité el
ato)
1 ggng%éOORD'NATORE DETERMINATO Multiservizi 40 NO 01/09/2019 V no
2 |oFPicE CENTERIBACK | peTerminaTO Multiservizi 40 NO 13/01/2020 Il no
3 SEE,'SQL L CENTERBACK | npETERMINATO Multiservizi 40 NO 24/08/2020 v no
o |orrice - o TER/BACK IpETERMINATO Multiservizi 40 NO 14/09/2020 I no
5 SE?{SQL  CENTERBACK |peTermiNATO Multiservizi 26 NO 29/10/2020 i no
& |orrice + CENTERIBACK | peTermiNaTO Multiservizi 26 NO 29/10/2020 i no
7 |orrice. CENTERBACK |oeTerMinaTO Multiservizi 2 NO 29/10/2020 it no
8 ’8‘3?.‘8? t CENTERIBACK |oererminaTo Multiservizi 26 NO 02/11/2020 Il no
9 SEE,'SQL + CENTERBACK | peTermiNTO Multiservizi 36 NO 02/11/2020 Il no
10 g??i'géL b CENTERIBACK | peTermiNaTO Multiservizi 30 NO 02/11/2020 i no
11 QEE,'(%\L b CENTERBACK | peTermiNaTO Multiservizi 21 NO 02/11/2020 Il no
12 g[F)Ei(c:éL H CENTERBACK |peTerminaTO Multiservizi 40 NO 02/11/2020 i no
ADD.CALL

13| CENTERICOORDINATORE [(NPETERMINATO Multiservizi 40 NO 02/11/2020 i no
14 g[F)EigéL  CENTERBACK |oererminaTo Multiservizi 30 NO 02/11/2020 i no
15 QEE;SQLL CENTERBACK |peTERMINATO Multiservizi 26 NO 16/11/2020 i no
16 g?-?igéL  CENTERBACK |iNDETERMINATO Multiservizi 26 NO 16/11/2020 i no




ADD.CALL CENTER/BACK

INDETERMINATO

17 |OFFICE Multiservizi 26 NO 16/11/2020 1]} no
18lorrice o TEREACK |peTERMINATO Multiservizi 26 NO 16/11/2020 i no
19 8??.‘8? + CENTERIBACK | peTerMiNATO Multiservizi 26 NO 16/12/2020 il no
20 SEE[SQL  CENTERIBACK | peTerminaTO Multiservizi 36 NO 30/12/2020 i no
21 'SEE[SQL  CENTERBACK |peTeRMINATO Multiservizi 30 NO 30/12/2020 il no
2olorrice o TERPACK |DETERMINATO Multiservizi 36 NO 30/12/2020 n no
23 gg?igéL - CENTERIBACK | peTeRMINATO Multiservizi 36 NO 02/01/2021 I no
24 ’8?‘3{5? H CENTERBACK | peTeRMiNaTO Multiservizi 36 NO 02/01/2021 0 no
25 gg?igél'  CENTERBACK | inpETERMINATO Multiservizi 26 NO 04/01/2021 il no
26lorrice K |DETERMINATO Multiservizi 36 NO 15/03/2021 I no
27 SEEI'SQL + CENTERBACK | peTERMINATO Multiservizi 20 NO 01/04/2021 I no
28 gEE[gQL H CENTERBACK | peTerminaTO Multiservizi 25 NO 01/04/2021 Il no
29 g??igg' L CENTERBACK lpeTerminaTo Multiservizi 25 NO 05/04/2021 I no
30 ggr?igéu CENTERBACK |oeTERMINATO Multiservizi 36 NO 08/04/2021 Il no
31 ggEl'géLL CENTERBACK |oeTerminaTO Multiservizi 36 NO 19/04/2021 It no
32 SEE[SQL  CENTERBACK |inoeTERMINATO Multiservizi 25 NO 31/08/2020 Il no
33 'SEE,'SQLL CENTERIBACK |ipETERMINATO Multiservizi 40 NO 30/12/2020 il no
34 gg?igél' H CENTERBACK | peTerminaTo Multiservizi 20 NO 26/10/2020 i no
ADD.CALL DETERMINATO CED 30 04/11/2020 \|

35

CENTER/BACK OFFICE

NO

no




ADD.CALL

DETERMINATO CED 40 01/10/2020 Vi
36 CENTER/BACK OFFICE NO no
ADD.CALL
CENTER/BACK OFFICE DETERMINATO CED 40 28/10/2020 Vi
37 NO no
ADD.CALL
% CENTER/BACK OFFICE DETERMINATO CED 40 NO 13/11/2020 Vi
no
ADD.CALL
s CENTER/BACK OFFICE DETERMINATO CED 30 o 11/01/2021 VI
no
ADD.CALL
DETERMINATO CED 30 25/01/2021 \Y|
40 CENTER/BACK OFFICE NO no
ADD.CALL
» CENTER/BACK OFFICE DETERMINATO CED 30 01/03/2021 \
NO no
ADD.CALL
- CENTER/BACK OFFICE DETERMINATO CED 40 - 06/04/2021 Vi
no
ADD.CALL
4 CENTER/BACK OFFICE DETERMINATO CED 30 - 21/05/2021 \
no
ADD.CALL
CENTER/BACK OFFICE DETERMINATO CED 30 21/05/2021 Vi
44 NO no
ADD.CALL
- CENTER/BACK OFFICE DETERMINATO CED 30 - 26/05/2021 Vi "
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